2023年６月27日

各 位

会 社 名 ＰＨＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮崎 正次

 （コード：6523、プライム市場）

問合せ先 経営管理部 上席部長 木村 正志

 （TEL．０３－５４０８－７２８０）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

KKR PHC

Investment

L.P.

その他の関係

会社
38.30 0.00 38.30 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 当社は、グローバルな投資会社であるKohlberg Kravis Roberts & Co. L.P.のプライベート・エクイティ・

ファンドであるKKR PHC Investment L.P.から出資を受けております。2023年３月末の時点において、当社議

決権の38.30％を所有しており、「その他の関係会社」の関係が継続しています。

３．支配株主等との取引に関する事項

重要な取引はありません。

以 上